
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 04.12.2017г. № 1070-ПА «Об 

утверждении Муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды Ирбитского муниципального образования на 2018-2024

годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 
к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10 февраля 2017 года N° 169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России 
от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы», в целях 
реализации государственной программы Свердловской области «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности в Свердловской области до 2024 года», утвержденной 
постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330- 
ПП, и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального 
образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Муниципальную программу «Формирование современной городской 
среды Ирбитского муниципального образования на 2018-2024 годы»,



утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального 
образования от 04.12.2017 № 1070-ПА с изменениями от 30.03.2018 № 200- 
ПА, от 14.05.2018 N° 336-ПА, от 13.07.2018 N° 527-ПА, от 09.10.2018 N° 842- 
ПА, 31.10.2018 N° 932-ПА, от 25.12.2018 N° 1116-ПА, от 29.03.2019 N° 246- 
ПА, от 01.07.2019 N° 491-ПА, от 01.10.2019 N° 685-ПА, от 27.11.2019 N° 821- 
ПА, от 02.12.2019 N° 839-ПА, от 28.12.2019 № 963-ПА, от 14.01.2020 № 2- 
ПА, от 06.03.2020 N° 120-ПА, от 28.04.2020 N° 229-ПА, от 28.12.2020 N° 794- 
ПА, от 15.03.2021 N° 146-ПА, от 25.03.2021 N° 186-ПА, от 07.09.2021 N° 604- 
ПА, от 27.12.2021 № 977-ПА, от 23.12.2021 № 965-ПА изложить в новой 
редакции (Приложение 1).

2. Действие настоящего постановления распространить на период с 
01.01.2022 года.

3. Методика расчета значений целевых показателей реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
Ирбитского муниципального образования на 2018-2024 годы» 
(Приложение2).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Ирбитского муниципального образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

А.В. Никифоров



Приложение № 11 
к муниципальной программе 

«Формирование современной городской 
среды Ирбитского муниципального 

образования на 2018-2024 годы»

Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Ирбитского муниципального образования на 2018-2024 годы»

№ Наименование мероприятия/ 
источники расходов на 

финансирование
Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, рублей

Номера целевых
показателей, на
достижение
которых
направлены
мероприятия

п/п

2018 г 2019 г 2020 г 2021 г 2022 г 2023 г 2024 г
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
ВСЕГО ПО 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  
ПРОГРАММЕ, в том числе

60 800 670,31 3 993 463,00 29 370 753,79 24 391 279,50 1 649 674,02 1 395 500,00 0,00 0,00

X

2 областной бюджет 30 021 500,00 0,00000 22 594 500,00 7 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

3 местный бюджет 30 779 170,31 3 993 463,00 6 776 253,79 16 964 279,50 1 649 674,02 1 395 500,00 0,00 0,00 X

4 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

5 КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

6 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

7 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

8 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

9 ПРОЧИЕ НУЖДЫ 60 800 670,31 3 993 463,00 29 370 753,79 24 391 279,50 1 649 674,02 1 395 500,00 0,00 0,00 X

10 областной бюджет 30 021 500,00 0,00 22 594 500,00 7 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

11 местный бюджет 30 779 170,31 3 993 463,00 6 776 253,79 16 964 279,50 1 649 674,02 1 395 500,00 0,00 0,00 X

12 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

13 ПО МЕРОПРИЯТИЯМ 
ПРОГРАММЫ

X



14

Мероприятие 1. Комплексное 
благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных 
домов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

15 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
16 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
17 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
18 в том числе по адресам: X

19

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по 
адресу: Свердловская область, 
Ирбитский район, п. Рябиновый ул. 
Центральная,3,5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9
20 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
21 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
22 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

23

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по 
адресу:Свердловская область, 
Ирбитский район, д. Дубская ул. 
Юбилейная, 17,19 и ул. Школьная, 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

24 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
25 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
26 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

27

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район,п. Зайково ул. Мира, 8,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9
28 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
29 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

30 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



31

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресам: 
Свердловская область, Ирбитский 
район,п. Зайково ул. Юбилейная, 21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

32 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

33 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
34 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

35

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресам: 
Свердловская область, Ирбитский 
район,с. Кирга ул. Новая, 6,8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

36 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
37 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
38 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

39

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, пгт. Пионерский ул. 
Строителей, 7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

40 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
41 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
42 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

43

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

44 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
45 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
46 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

47

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, с. Килачёвское, ул. Ленина, 
26,28,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

48 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



49 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

50 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

51

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, с. Горки, ул. Советская, 12 и 
ул. Почтовая, 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

52 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

53 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

54 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

55

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, пгт. Пионерский ул. Лесная, 
17,21,23,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

56 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

57 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

58 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

59

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, с. Харловское ул. Советская, 
14,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

60 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

61 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

62 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

63

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, пгт. Пионерский ул. Лесная, 
34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

64 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

65 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

66 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



67

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, п. Зайково ул. Гагарина, 5,7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9

68 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
69 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
70 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

71

Комплексное благоустройство 
дворовой территории по адресу: 
Свердловская область, Ирбитский 
район, п. Зайково ул. Юбилейная, 
19,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1,2,3,8,9
72 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
73 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
74 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

75
Мероприятие 2. Комплексное 
благоустройство 
общественных территорий

51 401 923,31 0,00 25 742 253,79 24 151 279,50 1 508 390,02 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

76 областной бюджет 30 021 500,00 0,00 22 594 500,00 7 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

77 местный бюджет 21 380 423,31 0,00 3 147 753,79 16 724 279,50 1 508 390,02 0,00 0,00 0,00 X

78 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
79 В том числе X

80

Комплексное благоустройство 
территории по адресу: Свердловская 
область, Ирбитский район, п. 
Пионерский, ул. Ожиганова 8, 
"Спортивный парк отдыха"

34 071 501,54 0,00 25 594 953,79 8 476 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

81 в том числе с учетом 
софинансирования 30 461 706,59 0,00 22 730 885,31 7 730 821,28 0,00 0,00 0,00 0,00

82 областной бюджет 30 021 500,00 0,00 22 594 500,00 7 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

83 местный бюджет 4 050 001,54 0,00 3 000 453,79 1 049 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 X

84 Администрация Ирбитского МО 3 490 394,95 0,00 2 784 068,48 706 326,47 0,00 0,00 0,00 0,00

85 Пионерская территориальная 
администрация 119 400,00 0,00 80 000,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00



86
в том числе с учетом 
софинансированию местный 
бюджет

440 206,59 0,00 136 385,31 303 821,28 0,00 0,00 0,00 0,00

87 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

88

Комплексное благоустройство 
территории по адресу: Ирбитский 
район, п. Зайково ул. 
Коммунистическая "Парк Победы"

15 674 731,75 0,00 0,00 15 674 731,75 1 508 390,02 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

89 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
90 местный бюджет 17 183 121,77 0,00 0,00 15 674 731,75 1 508 390,02 0,00 0,00 0,00 X
91 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

92

Комплексное благоустройство 
территории по адресу: Ирбитский 
район, с. Горки ул. Советская, 16 
Парк "ГОРодКИ"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

93 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
94 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
95 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

96

Комплексное благоустройство 
территории по адресу: Ирбитский 
район, с. Килачёвское ул. Ленина, 57 
Парк "РОССИЯ"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

97 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
98 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
99 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

100

Комплексное благоустройство 
территории по адресу: Ирбитский 
район, с. Стриганское ул. 
Октябрьская "Парк Памяти"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7
101 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
102 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
103 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



104

Комплексное благоустройство 
территории Свердловская 
область, Ирбитский район, д. 
Дубская, ул. Центральная, 71 
"Парк Славы"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7
105 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

106 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

107 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

108

Комплексное благоустройство 
территории Свердловская область, 
Ирбитский район, д. Фомина ул. 60 
лет Октября "Парк отдыха"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7
109 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

110 местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

111 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

112 Комплексное благоустройство 
территории п. Зайково 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,5,6,7

113 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

114 местный бюджет, в т.ч. 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

115 Управление Культуры 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

116 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

117

Мероприятие 3. Капитальный 
ремонт, обустройство 
(строительство) детских 
площадок в населенных пунктах 
Ирбитского МО

7 439 884,00 2 948 600,00 3 459 500,00 0,00 86 284,00 945 500,00 0,00 0,00

1.2,2
118 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

119 местный бюджет 7 439 884,00 2 948 600,00 3 459 500,00 0,00 86 284,00 945 500,00 0,00 0,00 X

120 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

121 в том числе по адресам: X

122 Бердюгинская территориальная 
администрация 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

123 Г оркинская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X



124 ДуОская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

125 Зайковская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

126 Знаменская территориальная 
администрация 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

127 Килачёвская территориальная 
администрация 561 284,00 475 000,00 0,00 0,00 86 284,00 0,00 0,00 0,00 X

128 Киргинская территориальная 
администрация 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00

X

129 Ключевская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

129.1 п. Курьинский 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

130 Ницинская территориальная 
администрация 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

131 Новгородовская территориальная 
администрация 498 100,00 600,00 497 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

132 Осинцевская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

133 Пионерская территориальная 
администрация 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

134 Пьянковская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

135 Ретневская территориальная 
администрация 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

136 Речкаловская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

137 Рудновская территориальная 
администрация 1 265 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00

X

138 Стриганская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

138.1 д. Мостовая 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

139 Фоминскаятерриториальная
администрация 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 Харловская территориальная 
администрация 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 Чёрновская территориальная 
администрация 1 400 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

142
Мероприятие 4. Разработка 
проектно-сметной документации, 
экспертиза

1 958 863,00 1 044 863,00 169 000,00 240 000,00 55 000,00 450 000,00 0,00 0,00
1 ,2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7

143 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

144 местный бюджет 1 958 863,00 1 044 863,00 169 000,00 240 000,00 55 000,00 450 000,00 0,00 0,00 X

145 Администрация Ирбитского МО 332 363,00 247 363,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X



146 ъердюгинская территориальная 
администрация 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

147 Горкинская территориальная 
администрация 634 000,00 34 000,00 0,00 200 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

X

148 Дубская территориальная 
администрация 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

149 Зайковская территориальная 
администрация 240 000,00 200 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Знаменская территориальная 
администрация 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

151 Килачёвская территориальная 
администрация 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

152 Киргинская территориальная 
администрация 52 000,00 32 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

X

153 Ключевская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

154 Ницинская территориальная 
администрация 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

155 Новгородовская территориальная 
администрация 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

156 Осинцевская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

157 Пионерская территориальная 
администрация 307 500,00 293 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

158 Пьянковская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

159 Ретневская территориальная 
администрация 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

160 Речкаловская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

161 Рудновская территориальная 
администрация 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

X

162 Стриганская территориальная 
администрация 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

163 Фоминскаятерриториальная
администрация 77 000,00 27 000,00 0,00 0,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00

X

164 Харловская территориальная 
администрация 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

165 Чёрновская территориальная 
администрация 41 000,00 27 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

166 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Примечание: * При выделении финансирования из областного бюджета, местного бюджета, внебюджетные 
средства подлежат корректировке.


